
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4309848 Datum vydání: 15.02.2025

Cena za nemovitost:

23 000 Kč

Lokalita:
Praha 6

Rádi bychom Vám nabídli jedinečnou příležitost dlouhodobého
pronájmu atypického mezonetového bytu 2+kk o rozloze 63 m2 s
balkónem 6 m2, který se nachází v 6. a 7. nadzemním podlaží
domu s výtahem. Z bytu je výhled do klidného vnitrobloku.
Ve spodním patře se nachází obývací pokoj se vstupem na balkón,
kuchyně, koupelna a předsíň. V horním patře se nachází pokoj a
koupelna se sprchovým koutem.
Dům se nachází v žádané lokalitě Prahy 6 - Bubeneč, v ulici
Rooseveltova, která je proslulá svou atmosférou a vysokou úrovní
rezidenčního bydlení. Okolí nabízí vše, co potřebujete – skvělé
restaurace, útulné kavárny, školy, školky i obchody. Skvělá
dopravní dostupnost je zajištěna díky blízkosti stanice metra A –
Dejvická a tramvaje i autobusy máte doslova pár kroků od domu.
Milovníci přírody a sportu ocení blízkost nádherného parku
Stromovka, který je jen 3 minuty pěšky, ideální místo pro běh,
procházky nebo pikniky s rodinou a přáteli. Pro více informací
kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4309848
Inzerát vydán: 09.02.2025
Inzerát aktualizován: 15.02.2025
ID zakázky v RK: 900898639
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 63 m2
Kód zakázky: 898639

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iva Konopásková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


